Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a empresa Viva Pinda, reiterando o requerimento n°

1114/2015, solicitando estudos para que sejam disponibilizadas novas rotas de alguns bairros,

bem como do centro, Araretama e Moreira César, para efetuar o transbordo dos municipes de

toda a região da cidade que necessitem de atendimento do CAPS AD — Alcool e Drogas,

inaugurado a 2 meses, localizado no bairro Parque das Nações.

REQUERIMENTO N° 1512/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA VIVA
PINDA, REITERANDO O REQUERIMENTO N° 1114/2015,
SOLICITANDO ESTUDOS PARA QUE SEJAM DISPONIBILIZADOS
NOVAS ROTAS DE ALGUNS BAIRROS, BEM COMO DO CENTRO,
ARARETAMA E MOREIRA CÉSAR, PARA EFETUAR O
TRANSBORDO DOS MUNÍCIPES DE TODA A REGIÃO DA CIDADE
QUE NECESSITAM DE ATENDIMENTO DO CAPS AD - ÁLCOOL E
DROGAS, INAUGURADO A 2 MESES, LOCALIZADO NO BAIRRO
PARQUE DAS NAÇÕES,

PROTOCOLO GERAL N° 189012015
Data: 21/09/2015 - Horário: 11:16

APROVADO
2 1 SFT. 7. 5

Ver ador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

empresa Viva Pinda, reiterando o requerimento n° 1114/2015, solicitando estudos para que

sejam disponibilizadas novas rotas de alguns bairros, bem como do centro, Araretama e Moreira

César, para efetuar o transbordo dos municipes de toda a região da cidade que necessitem de

atendimento do CAPS AD — Alcool e Drogas, inaugurado a 2 meses, localizado no bairro Parque

das Nações.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, de setembro de 2015.

Vereador R rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1